Salate

[
11
@ Chicken Salat .
V
) . 4
Insalata Mista Piccola €

;- 10
i Insalata con Tonno .
i

Reisgerichte

. 14
ﬂ Risotto Pollo €

. 4

Vor speisen

-~ o o 11
@ Carpaccio di manzo con Parmigiano erucola

il e, .

@ Zuppadi Verdure €
il e,

@ Tortellini in Brodo €



Garlic Soup

Spaghetti aglio olio e peperoncini (scharf)

Rigatoni quattro formaggio

Tortellini La Norma

Spaghetti Puttanesca

Risotto frutti di mare

M eer esfr ichte Spaghetti

Spaghetti

Spaghetti Bolognese

Rigatoni con Pollo

10

13

13

13

14

15



@ Carbonara 29

?ﬁz"\ Bolognese 19

Nudeln mit Wodka-Sahnesol3e

) . . 11
Pizza Vier Jahreszeiten €

14

§§ Pizza Frtti di Mare €

) . ) 13
Vier-K ase-Pizza €

13
Salami Pizza 10

Pizza Thunfisch 12

11

§§ ' Pizza Palermo €

Pizza M ushrooms 10




Pizza Margherita

Pizza Salmone

Pizza Verdure

Pizza Hawaii

Pizza Diavolo (Scharf)

Pizza La Norma

Italienisch Pizza

Pizza Grol3

Pizza Cardinale

Pizza dela Casa

Pesce — Fischgerichte

16
9€

13

12

10
11

11

15

10

14



Fd
r

sl i, X .
@ Filetto di Salmone

LY
%

Secondi

y

-
@ Costolettad'Agnello

Nudelgerichte

“ Tortellini Spinaci

b 2
3 Tortellini Primavera
(23

Spaghetti

Spaghetti alla Carbonara

20

18

11

10
13

14



@ Spaghetti Provenciale

Gnocchi

Fischgerichte

sl i, . .
@ Cozze Vino Bianco

M eer esfr iichte

Gegrillte Scampi

Schnitzel

‘ Schnitzel

Gnocchi al Gorgonzola

Gnocchi alla Bolognese

13

12

14

16

26

10



Reis

@ Risotto ai Gamber etti

@ Rigatoni all'Arrabbiata

Pizzen

6} Pizza Spinaci

Vegetarische Gerichte

Brokkoli al Forno

Nudéen

14

10

10

11



@ Rigatoni alla Siciliana
o . . .
@ Rigatoni con Salmone

Antipasti - Vorspeisen

0 Mozzar ella Capres

Tagliatelle

I
i

.
@ Tagliatelle al Salmone

LY
‘l.

Zuppe - Suppen

ra
'

s, .
@ Zuppa di Pomodoro

"
hY

Penne

Q Penne Tonno

13

15

10

17

12



Pizza grol3

5 /
b !

@ Pizza Provinciale

Fleischgerichte vom Schwein

. F;
! i

sl i, E .
@ Piccata Milanese

Homemade Pasta

, F
b !

mtlliseiliiciiliten, .
@ Spaghetti al Cozze

Pasta ausder Pfanne

. F;
', /

i . . .
@ Gnocchi alla Piemontese

L e Pizze Rosse

12

17

14

12



. F
b !

@ Pizza Siciliana

Vom Huhn

5 /
b !

.
@ Pollo alla Toscana

Risotto - Reisgerichte

Q Risotto Della Casa

Antipasti/ Vorspeisen

, F
b !

o e . .
@ Prosciutto di Parma und Melone

Antipasti- Vorspeisen

*, i
'\. i

o . .
@ CozzeallaMarinara

12

18

13

12

18



Kleine Vorspeisen

@ Antipasto misto

Steak& Grillpfanne

@ Bistecca Pizzaiola

Pizza, @ 30cm

% _l.-"'
@ Pizza Hani (scharf)

Beliebte Gerichte

@ Rigatoni Sorentina

Pasta - Tagliatelle Klein



e

4 17

@ Tagliatelle ai Gamber etti e

kY
%

Pasta fresca/Frische Nudeln: Lasagne und Canneloni

& Lasagne della Casa 22
.

Fleischgerichte

I

’ 25

. .
@ Filetto La Norma €

kY
'\.

Warme Vorspeisen

i 10

@ Spinaci alla Toscana €

i 13

@ Melanzane alla fiorentina €

it _ L 13
@ Cozzeimperiali a forno e
..M 15

@ Gamber etti Piri-piri (scharf) e



NUDELGERICHTE

@ Spaghetti ai gamber etti e zucchini

Kalte Vor speisen
@ Formaggio di mista

@ I nsalata mista con pecorino e olive e rucola

@ Carpaccio di Salmone al limone
@ Carpaccio Pesce spada

Gefluigelgerichte

"
Y )

..d..-.ﬁ-. L
@ Pollo alla matricciana

Nicht kategorisiert

18

11

10

10

13

18



Calamari alla Napoletana

Tortelini Alla Genovese

Pane di Pizza

Pizza di Carne

17

13



